РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2022                              п.Танзыбей                                      № 36-122-р
«Об установке дорожного знака 5.21 «Жилая зона» по ул.Рабочая от перекрестка ул.Кедровая в сторону МБДОУ «Танзыбейский детский сад» на территории п.Танзыбей Ермаковского района Красноярского края».
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение администрации Танзыбейского сельсовета в целях организации обеспечения безопасности дорожного движения на территории п.Танзыбей, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Принять решение «Об установке дорожного знака 5.21 «Жилая зона» по ул. Рабочая от перекрестка ул. Кедровая в сторону МБДОУ «Танзыбейский детский сад» на территории п.Танзыбей Ермаковского района Красноярского края».
     2. Администрации Танзыбейского сельсовета обеспечить установку дорожного знака 5.21 «Жилая зона» в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации.
     3. Направить настоящее решение в ОГИБДД МО МВД России «Шушенский» в Ермаковском районе  для информации.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов  :                                                А.М. Крючкова
Глава Танзыбейского сельсовета:                                          Н.В. Бычкова